

TOSHIBA

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

گروه ماشین های اداری بهداشتی
نمایشگرهای تصویری و خدمات دستگاه های فتوکپی توشیبا
ویدئو پروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳۲۰۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۶۴۰

اقتصاد فرش استان جنوبی

تاسیسات پاسارگاد
نقد و اقساط

طرح فروش کولرهای اکسترا
نصب رایگان

حال و هوای خوب، ۵۰ درصد بازده خنکی بیشتر / ۴۴ درصد صرفه جویی انرژی مصرفی / ۲۳ درصد صرفه جویی در مصرف آب / ۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) - حمل رایگان تا منزل مشتری

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۳۳۹۸

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ * ۴ شوال ۱۴۴۱ * ۲۷ می ۲۰۲۰

۷۷ کلاس درس افتتاح می شود

بهار مدرسه سازی در شهر یور

حذف مدارس کانکسی، حذف بخاری های غیر استاندارد و هوشمندسازی مدارس اقداماتی است که با پیگیری های استاندار برای بهبود شاخص های آموزشی استان انجام شده است. اقداماتی که خبر افتتاح ۷۷ کلاس جدید درس تا شهریور نشان از تحقق آن ها دارد. ... مشروح در صفحه ۵

هیچکدام از وعده های دولت درباره قالیباغان عملیاتی نشد

رنج در رج های اقتصاد فرش استان

دو سال از وعده دولت برای بیمه قالیباغان می گذرد، هرچند این وعده هر سال تمدید می شود، اما هنوز هیچ آماری به تعداد بیمه شدگان این صنعت در استان افزوده نشده، از سوی دیگر صادرات کم فروغ فرش مانند خوره ای در حال نابودی تار و پود این صنعت است. ... مشروح در صفحه ۳

صادرات استان در ۲ ماه ۲ برابر شد

صادرات خراسان جنوبی در ۲ ماه گذشته، ۱۰۷ درصد افزایش داشته است. مدیرکل گمرکات استان گفت: در فروردین و اردیبهشت اسما، ۴۷۹ هزار و ۴۹۳ تن کالا به ارزش حدود ۸۸ میلیون و ۱۶۱ هزار دلار از گمرکات بیرجند و بازرچه مرزی و گمرک ماهیرو شهرستان سربیشه به خارج کشور صادر شده است که از لحاظ ارزش ۱۰۷ درصد و از لحاظ وزن نیز ۳۷ درصد افزایش داشت. ... مشروح در صفحه ۵

نقشه بنیاد مستضعفان برای محرومیت زدایی از درمیان

گام چهاردهم بنیاد مستضعفان برای محرومیت زدایی پس از قلعه گنج و ۱۲ منطقه دیگر، شهرستان مرزی درمیان است. این نهاد در بخش کارآفرینی، توسعه و اشتغال درمیان ورود کرده تا این شهرستان را توسعه دهد. رئیس بنیاد مستضعفان ۱۸ بهمن سال گذشته در سفری دو روزه به خراسان جنوبی به شهرستان مرزی درمیان رفت و از نزدیک با مشکلات ... مشروح در صفحه ۵

توصیه نماینده ولی فقیه در استان به منتخبان مجلس؛ کمر مردم از گرانی ها خمیده ۲ | امتحانات دروس نظری دانشجویان غیر حضوری شد ۳ | ۲،۵ میلیارد برای روشنایی معابر بیرجند ۴

حقیقت ینهان مجلس یازدهم
قدرت نمایی محمد باقر قالیباف با فراکسیون مجزا در مجلس

۶ صفحه

آیتا... مجتهد شبستری:
نظارت مجلس دهم قابل قبول نبود

۶ صفحه

جلال جلالی زاده:
مجلس یازدهم به روی دولت شمشیری کشد

۶ صفحه

سر مقاله
* رجب زاده

زندگی با فقر روی گنج

کشور ایران با دارا بودن حدود ۶۸ نوع ماده معدنی غیر نفتی، ۳۷ میلیارد تن ذخایر کشف شده و ۵۷ میلیارد تن ذخایر بالقوه در میان قدرت معدنی جهان جای گرفته و یکی از کشورهای غنی از حیث دارایی های معدنی به حساب می آید. ارزش ذخایر معدنی ایران براساس برآوردهای اولیه ۸۰۰ میلیارد دلار است که با اکتشاف های جدید ... مشروح در صفحه ۲

مشاور املاک معراج

تلفن: ۰۹۱۵۱۶۳۲۰۷
بلوار مسافر - حاشیه میدان قائم

سید علی موسوی خواه

عید سعید کرمانی باد

آگهی استخدام

کشتارگاه صنعتی طیور قاین (شرکت قاین طیور) واقع در کیلومتر ۱۰ جاده قاین - بیرجند جهت تکمیل کادر اداری خود یک نفر نیرو با مشخصات ذیل استخدام می نماید. متقاضیان محترم، مدارک لازم شامل مشخصات فردی، رزومه تحصیلی و شغلی، دوره های آموزشی مرتبط، آدرس و تلفن تماس خود را به نشانی اینترنتی qaenteyor@gmail.com تا تاریخ ۱۳۹۹/۳/۱۳ ارسال نمایند. به مراجعات حضوری پاسخ داده نخواهد شد.

ردیف	عنوان شغل	مدرك تحصیلی	مهارت ها و شرایط لازم	شرایط سنی	تعداد
۱	اداری	لیسانس	دارای روابط عمومی بالا و سابقه کار مرتبط، ساکن شهرستان قاین، آشنا به کامپیوتر و نرم افزار های office	حداقل ۲۵ حداکثر ۴۰	۱ نفر آقا

تلفن تماس: ۸ - ۳۲۲۵۵۶۷۷ داخلی ۴۵۱

من لم یسکر المخلوق لم یسکر الخالق

به حکم ادب مراتب سیاسی و قدردانی خود را از تمامی دوستان، آشنایان، اقوام، هیئات مذهبی، کارخانجات، ارگان ها و تمامی بزرگوارانی که با تشریف فرمایی، چاپ بنر، تراکت، درج آگهی، ارسال تاج گل و پیام در شبکه های مجازی و تماس تلفنی در تحمل مصیبت از دست دادن عزیزمان

مرحوم سید علی حسین پور

ما را مورد تفقد قرار داده و مرهمی بر قلب داغدارمان بودند اعلام می نماییم. از اینکه به دلیل شرایط خاص به وجود آمده از برگزاری مجالس در شأن آن مرحوم معذور بودیم عذرخواهیم. از خداوند متعال برای تمامی همراهان عزیز سلامتی و طول عمر آرزومندیم و تقاضا داریم با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفر کرده را شاد نمایید.

خانواده های: حسین پور و قاسم زاده

جناب آقای آخوندی

مدیر کل محترم پدافند غیر عامل استانداری خراسان جنوبی

با غم و اندوه فراوان درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و سایر بازماندگان صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات و برای شما داغداران عزیز صبر و شکیبایی از خداوند متعال خواستارم.

محمد فرهادی - مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی

یک شرکت معتبر در زمینه شبکه و زیر ساخت، نیروی برقرار نیمه ماهر نیاز مند است.

حقوق ثابت + اضافه کاری + بیمه
۰۹۱ ۸۳۷ ۴۸۰۰

مزایده عمومی نوبت اول

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع واگذاری	اجاره پایه سال اول (ریال)	نوع تضمین و مبلغ (ریال)
۵۰۹۹۰۰۵۳۶۱۰۰۰۰۹	واگذاری شهرسازی واقع در پارک صیاد شیرازی با دستگاه های موجود از قبیل فانفار، موتور بل، هواپیمای جهنده، آپولون، تاپ زنجیری، کف گرد، مازیک رایدفو، دو عدد دکه، پیست کار تینگ، شهر ترافیک و زمین سفره خانه جنب فانفار، جمعا در زمینی به مساحت تقریبی ۲۱۰۰۰ متر مربع به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده در قالب قرارداد اجاره	ماهیهانه ۸۰/۰۰۰/۰۰۰	ضمانت نامه بانکی معتبر و یا فیش نقدی واریزی به شرح مندرج در اسناد مزایده به مبلغ ۴۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال

۱. کلیه فرآیند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۲. مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۹۹/۳/۲۷ تا ساعت ۱۲ مورخ ۹۹/۳/۲۲ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۳. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳ مورخ ۹۹/۳/۲۲. ۴. زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴ مورخ ۹۹/۳/۲۴ می باشد. ۵. نشانی مزایده گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر - شهرداری مرکزی - تلفن: ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲. ۶. مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمنا جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند خیابان شهید مطهری، سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل نمایند.

محمد علی جاوید - شهردار بیرجند

خانواده محترم مرحوم میر حسین خزاعی

با نهایت تاسف درگذشت پدری اندیشمند و فرزانه را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم طلب رحمت و غفران و برای بازماندگان آرزوی صبر و سلامتی داریم.

خانواده های: دکتر یعقوبی، دکتر احمد رضا خزاعی، نعمتی، عرفی، رفیعی

قابل توجه مدیران (مدیران عامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران مسئول) استان خراسان جنوبی

در اجرای ماده ۱۶۴ قانون کار و آیین نامه مربوط به انتخاب اعضای هیئت های حل اختلاف مصوب ۸۷/۹۲ اساسی نهایی داوطلبان نمایندگی کارفرمایان در هیئت حل اختلاف شهرستان بیرجند به شرح ذیل اعلام می گردد: محسن جمیع ۲- مجید رضا لر ۳- سیده بنفشه میر کاظمی ۴- حمید رضا یوسفی ۵- علیرضا یادگاری

بدینوسیله از کلیه مدیران واحدهای بخش خصوصی (اعضای هیئت مدیره، مدیران عامل و یا مدیران مسئول و کارگاه های مشمول قانون کار که دارای شخصیت حقوقی هستند) و بالاترین مقام دستگاه های دولتی یا مدیرعامل یا یکی از اعضای هیئت مدیره هر یک از شرکت های دولتی و موسسات و نهادهای عمومی غیردولتی (ادارات، موسسات دولتی، موسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت های دولتی که دارای کارگرمشمول قانون کار هستند و راسا بدون دخالت پیمانکار از خدمات کارگران مشمول قانون کار استفاده می نمایند) دعوت به عمل می آید برای شرکت در مجمع مدیران که به منظور انتخاب نمایندگان کارفرمایان در هیئت حل اختلاف تشکیل خواهد شد. حداقل سه روز قبل از تشکیل مجمع و برگزاری انتخابات مراتب درخواست خود را به همراه مدارک و مستندات موید شرایط مذکور حضورا به مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند تسلیم نمایند. ضمنا هر یک از کارگاه های موضوع فوق صرفا می توانند یک نفر از مدیران خود را برای شرکت در مجمع مدیران معرفی نمایند. **زمان برگزاری مجمع مدیران:** یکشنبه ۹۹/۳/۱۱ **مکان:** میدان قدس بین پاسداران ۲۲ و ۲۴ مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند

زمان برگزاری انتخابات: ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۱۳۹۹/۳/۱۹ **مکان:** معصومیه - بلوار شهدای عبادی - سالن آمفی تئاتر اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان

روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

یک مشاور می‌گوید: «غم بزرگ را به کار بزرگ تبدیل کنید». بهترین و بزرگترین کاری که در مواجهه با غم می‌توانید انجام دهید، این است که به خودتان فکر کنید و بیش از پیش خودتان، ضعف‌هایتان، نکات مثبت و خوب‌تان و بایدها و نبایدهایتان را بشناسید. بعد از آن ببینید دلیل این شکست چه بوده. کجاها اشتباه کرده‌اید و چه کار باید بکنید تا این اشتباهات تکرار نشوند. شکست‌تان را تحلیل کنید و از خود پرسید چه درسی از این شکست می‌گیرید؟ اگر لازم است با یک مشاور خبره در این باره مشورت کنید. هر کاری می‌توانید برای پیدا کردن خودتان و درس گرفتن از این اتفاقات انجام دهید.

حقایق درباره مردان که زنان باید بدانند

مطالعات نشان داده پدران روش خاصی برای بازی با کودکان دارند. خشن تر، خود انگیخته تر و با دست انداختن بیشتر که سبب می‌شود کودکان بهتر یاد بگیرند. اعتماد به نفس بیشتری پیدا کنند و برای رویارویی با دنیای واقعی آماده شوند. همچنین این همبازی بودن پدران، رفتارهای خطرناک جنسی کودکان را کاهش می‌دهد. مردانی که تمایل به ایفای نقش فعال پدری دارند، سطح تستوسترون شان پایین تر است. با این حال مشخص نیست آیا سطح این هورمون سبب ایجاد این رفتار می‌شود یا برعکس، محققان معتقدند که تکامل شامل علاقه به پدر بودن هم می‌شود. پهنه شدن پدران خوب شانس زنده ماندن نوزادان را افزایش داده و در نتیجه نسل شان ادامه پیدا می‌کند. بخشی از وظیفه مردان دفاع از قلمروشان است. تحقیقات بیشتری برای این مورد در انسان نسبت به سایر پستانداران مورد نیاز است، منطقه "دفاع از قلمرو" مغز در مردان نسبت به زنان بزرگتر است.

با این که زنان هم احساس مالکیت دارند ولی مردان زمانی که با تهدیدی نسبت به قلمرو، عشق یا زندگی شان روبرو شوند احتمال بیشتری دارد که به خشنوت روی بیاورند. در حالی که در بسیاری از مطالعات مشخص شده که زنان رفتارشان همدلانه تر از مردان است. سیستم همدلی مغز مردان زمانی پاسخ می‌دهد که شخصی پریشان بوده یا مشککش را بیان کند.

۴

آلاء غرض خیزی

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ • شماره ۴۶۴۰



چگونگی محافظت از غده تیروئید

نود سیگار حاوی سموم مختلفی بوده و ممکن است بر غده تیروئید تاثیر گذار باشد. به طور خاص، تیوسیانات موجب اختلال در جذب ید می‌شود که به نوبه خود می‌تواند تولید هورمون‌های تیروئید



را مسدود کند. معاینه غده تیروئید می‌تواند به شناسایی مشکلات بالقوه و به اشتراك گذاشتن سریع‌تر آن‌ها با پزشک کمک کند. میزان بسیار کم سلنیوم یا کم کاری تیروئید و دشواری در تولید هورمون‌های تیروئید مرتبط است.

چگونه بعد از ماه رمضان غذا بخوریم؟

در روزهای اول پس از ماه رمضان باید میزان مصرف غذا کم باشد. نباید غذاهای نفاخ، تند، محرک، خیلی شور یا شیرین مصرف کرد و مصرف غذا را باید بین وعده‌های اصلی و عصرانه



تقسیم کنیم. برنامه غذایی افراد در این روزها باید به صورت مصرف غذا در ساعت ۱۰ صبح و یک وعده عصرانه در کنار وعده‌های غذایی اصلی باشد. حتما در وعده ناهار سبزیجاتی مانند کاهو و ماست کم چرب را در برنامه غذایی خود قرار دهیم.

ما به عنوان والدین، اغلب عادت کرده‌ایم به فرزندان مان بیاموزیم که چگونه رفتار کنند، چگونه احساسات خود را مدیریت کنند و هزار چیز دیگر؛ اما آیا تاکنون به این فکر کرده‌اید که ما چه چیزهایی می‌توانیم از بچه‌های کوچک یاد بگیریم؟ کودکان، معلمان بسیار خوبی هستند که می‌توانند به ما در ارتباط بهتر با خودمان کمک کنند. در زمان حال زندگی، بچه‌های کوچک نگران فردا یا دیروز نیستند. برای آن‌ها، هر آنچه وجود دارد زمان حال است و همچنین جالب و فوق‌العاده‌ا سعی کنید تقریباً همه

آنچه باید از بچه‌های کوچک یاد بگیریم

شان‌هائیان سنگینی می‌کند به کودک تان نگاه کنید. بازی، هنر دادن وقت نیست: مانند یک کودک بازی کنید و از زمانی که با فرزندان تان می‌گذرانید لذت ببرید. نکته دیگری که می‌توانیم از بچه‌های کوچک یاد بگیریم این است که بازی کردن مهم است. لذت بردن از بازی‌ها و تفریحات کودکان یک راه خوب برای ارتباط با خود است و باعث افزایش خلاقیت و سرگرمی شما می‌شود. بنابراین از وقت گذاشتن برای بازی با فرزندان دریغ نکنید که برای هر دوی شما پرفایده است.

چیز را فراموش کنید، حداقل برای مدتی. از امروز لذت ببرید، بدون این که به آنچه باید دیروز انجام می‌دادید یا فردا با چه مشکلاتی روبرو می‌شوید، فکر کنید. در صورت نیاز کمک بخواهید. بچه‌های کوچک نگران درخواست کمک نیستند. در واقع، آن‌ها این کار را به راحتی انجام می‌دهند! اما شما، آخرین باری که از شخص دیگری درخواست کمک کردید کی بود؟ نیاز به افراد دیگر دلیلی برای شرمساری و شرمندگی نیست. یادتان باشد دفعه دیگری که احساس کردید دنیا روی

شنبليله در مان خا نگي برای اسهال

شنبليله یکی از درمان های خا نگي موثر برای مشکلات مختلف از جمله سوء هاضمه و اسهال می باشد همچنین می توان یک قاشق دانه شنبليله را در آب بریزید و یک شب کامل آن را تانگه



دارید و صبح روز بعد آن را میل کنید همچنین تری کرب ۲ قاشق چای خوری دانه شنبليله و ۲ قاشق چای خوری دانه زیره سبز می تواند به صورت پودر شده یا یکدیگر مخلوط شود. تری کرب این دانه ها با کاسه ماست برای اسهال مفید خواهد بود.

خوردن خیار برای این افراد، ممنوع

افراد مبتلا به اسهال و کودکان باید کمتر از خیار استفاده کنند. به یاد داشته باشید به هیچ عنوان نباید از خياری که تازه نیست استفاده کنید؛ چرا که به علت دیر هضم بودن باعث درد و ورم در



نواحی گوارشی خواهد شد و معده‌ای که مشکلات گوارشی دارد حتما باید آن را همراه عسل یا میوز مصرف کرد. متخصصان تغذیه و رژیم درمانی عقیده دارند که مصرف بیش از حد خیار باعث پیشگیری از جذب ویتامین خواهد شد.

جوشانده این گیاه دارویی مضر است!

بسیاری از گیاهان دارویی باید به صورت دم کرده استفاده شود و اگر بر اثر نداشتن یا غفلت مصرف کننده جوشانده شود، خاصیت آن تغییر می‌کند و چه بسا موادی از گیاه آزاد می‌شود که دارای



عوارض خواهد بود. مثلا جینسینگ حتما باید به صورت دم کرده استفاده شود و جوشانده آن می‌تواند مضر باشد. برعکس بعضی از گیاهان دارویی را باید به صورت جوشانده مصرف کرد و مصرف دم کرده آن فاقد اثرات دارویی مورد انتظار است.

آیا کودکان دچار عوارض شدید کرونا ویروس می‌شوند؟

هیچ گزارشی از چین مبنی بر مشاهده عوارض شدید در کودکان پس از ابتلا به ویروس جدید کرونا وجود ندارد.

از تعداد افرادی که در این کشور به کرونا مبتلا شدند هیچ کودک ۹ ساله یا کوچکتری بر اثر این ویروس فوت نکرده و تنها یک مرگ در بین بیماران زیر ۲۰ سال گزارش شده است. یک گروه از محققان گزارش کردند که تا روز ششم فوریه در سرزمین اصلی چین آزمایش ویروس کرونا برای ۹ نوزاد بین سنین یک ماه تا ۱۱ ماهگی مثبت بود. آنها می‌گویند هیچ یک از این کودکان دچار بیماری شدید نشدند.



بی تحرکی افراد در دوران خانه نشینی عاملی برای ابتلا به کرونا

عدم تحرک ناشی از خانه نشینی کرونایی، افراد آسیب پذیر مبتلا به چاقی، فشار خون بالا و بیماری های ریه را در معرض عوارض بعدی سلامت قرار می دهد. میلیون ها بریتانیایی مبتلا به بیماری های ریه و بیماری های مزمن، بعد از گذراندن دوران خانه نشینی کرونایی و انجام فعالیت کمتر، در معرض خطر بیشتر ابتلا به بیماری کووید -۱۹ هستند. عوارض کرونا ویروس برای افرادی هم که مبتلا به بیماری نشده اند وجود دارد. کاهش فعالیت ورزشی باعث می شود فرد در صورت ابتلا به بیماری کووید-۱۹، مشکلات بیشتری داشته باشد. بسیاری از افراد مبتلا به بیماری های نظیر چاقی، فشار خون بالا، افراد با ناتوانی و افسردگی، بیشتر خانه نشین شدند، زیرا بر این باور بودند که نسبت به این بیماری آسیب پذیرتر هستند.



خدمات بیل به مکانیک زنجیر (راهساز، حفار، خاکبرداری)

۰ ۹ ۱۵۵۶ ۲۳۳۴۱

سمسار صادق

لوازم منزل شمارا منصفانه خریداریم.
۰۳۸۰۱۶۰۷۷۹ - ۰۹۱۵۶۴۱۴۶۶

تعمیر یخچال فریزر در منزل

۰ ۹ ۱۵۳۶۳۵۰ ۱۵ ناصری تژاد

تأسیسات ساختمانی بهداشتی هاونگی
انجام تأسیسات فاضلابی و سرد و گرم برای کلیه پروژه های ساختمانی ، تجاری و اداری با نیروهای مجرب همچنین سرویس و نصب گولرنیز پذیرفته می شود.
۰۹۹۰۲۲۴۲۶۶۴

به یک راننده لوادر، تراکتور و نیروی تدارکات جهت کار در نایبند طیس با حقوق عالی و بیمه نیازمندیم. شماره تماس ۰۹۱۵۵۶۲۳۴۴۱

لوازم یدکی خودرو با موفقیت عالی (لوازم پراید، پژو، پیکان و...)
به فروش می رسد. ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲

ایزوگام و فیروگام آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی ایزوگام شرق و دلیجان مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نبش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۵۶۸۱۲۴۸ - ۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵
تجدد و اعتبار

امداد باطری بیر چند



نصب در محل
شماره تماس: ۱۶۰۷
آدرس: نبش رجایی ۲

در صورت نارضایتی
بازگشت وجه تا ۸ ساعت

مزعه پرورش شتر مرغ نیک خاوران

فروش جوجه شتر مرغ در سنین مختلف با وزن گیری و کیفیت عالی مشاوره رایگان در خصوص جیره شتر مرغ جانمایی و ساخت جایگاه شتر مرغ
۰۹۰۳۹۵۱۲۹۹۴ - ۰۹۹۱۶۳۷۸۰۴۰



مصلح ساختمانی پارسپار

(سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه، بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجر نما)
بیر چند - تقاطع مفتوح و سعیدی ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی

لوله بازکنی
تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزوناتو * صد درصد تضمینی
۰۹۱۵۷۰۶۳۳۲۲ - ۰۹۳۴۵۲۳۷۰۱۴ - ۳۲۴۳۵۶۸۶ - خسروی

ایزوگام شفیعی
آسفالت (محوطه و پشت بام) و فیروگام
۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴ - میلادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸

اگر فضای مجازی دست خودی ها بود

ایرنا - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: اگر فضای مجازی در دست خودی‌ها قرار داشت و دست بیگانگان قطع می‌شد، روان، عقیده، افکار و فرهنگ مردم ما آسیب نمی‌دید اما متأسفانه امروز شاهد آسیب‌هایی هستیم. حجت‌الاسلام‌المسلمین عبادی در دیدار اعضای شورای مدیران واحدهای تابعه وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: تجهیزات امروز هم ضرورت و هم نعمت الهی است اما دارای شرطی است که بهره‌بردار صحت از آن است. وی ادامه داد: افرادی که فرهنگ‌سازی می‌کنند اگر پایکدیگر هماهنگ و کارهایشان حساب شده‌تر بود، ما بهتر می‌توانستیم از زحمتی که شما انجام می‌دهید بهره‌بردارهای صد درصدی داشته باشیم.

رها سازی آب سد شهید یار سا برای کشاورزی

سید هاشم حجتی رئیس اداره منابع آب سربان گفت: بخشی از آب سد شهید یار سا به منظور آبیاری ۱۲۰ هکتار از اراضی کشاورزی پایین دست در این شهرستان رهاسازی شد.

غربالگری کرونایی کارکنان بانک ملی

مهدی آبادی - کلیه کارکنان بانک ملی استان در طرح غربالگری بیماری کرونا شرکت می‌کنند. رئیس اداره امور شعب استان خراسان جنوبی با اشاره به اولویت صیانت از سلامت کارکنان بانک ملی استان در طرح مبارزه با بیماری کرونا، عنوان کرد: با اجرای این غربالگری ضمن اطمینان و مراقبت از سلامت کارکنان، تلاش‌هایی برای قطع زنجیره بیماری، بیماریابی و اتخاذ پروتکل‌های درمانی برای بیماران شناسایی شده انجام خواهد گرفت. محمد علی زرنگ افزود: نتایج تست ها در ۴۸ ساعت آماده خواهد شد و اگر هر یک از کارکنان ناقل بیماری کرونا باشند شناسایی و به دانشگاه علوم پزشکی اطلاع داده خواهد شد.

فرآوری کشاورزی صنعت اولویت دار استان

ایرنا - اسماعیل هندواندی، عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی بیرجند گفت: براساس بررسی‌هایی که با تعدادی از اساتید دانشگاه در خصوص مزیت‌های نسبی صنعت استان خراسان جنوبی انجام شد، صنعت فرآوری گیاهان دارویی و محصولات کشاورزی نسبت به بقیه صنایع در اولویت است.

شناسایی ۲ مورد جدید ابتلا به کرونا در استان

صدا و سیما- معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: تعداد مبتلایان قطعی به کرونا در خراسان جنوبی با شناسایی ۲ مورد جدید به ۶۵۶ نفر رسید. مهدی زاده افزود: تا کنون ۶۰۷ بیمار از بیمارستان‌ها ترخیص شدند و ۴ نفر در بیمارستان‌ها بستری اند که حال عمومی یک نفر از این بیماران وخیم اعلام شده است. وی با اشاره به شناسایی ۲ مورد جدید مبتلا از بین ۶۷ آزمایش انجام شده، گفت: نمونه‌های مثبت مربوط به شهرستان‌های بیرجند و در میان هر کدام یک نفر است.

۷۷ کلاس درس افتتاح می شود

بهار مدرسه سازی در شهر یور

گروه خبر- حذف مدارس کانکسی، حذف بخاری‌های غیراستاندارد و هوشمندسازی مدارس اقداماتی است که با پیگیری های استاندار برای بهبود شاخص های آموزشی استان انجام شده است. اقداماتی که خبر افتتاح ۷۷ کلاس جدید درس تا شهر یور نشان از تحقق آن ها دارد. معتمدیان در دیدار مدیر کل و معاونان آموزش و پرورش استان، بر تسریع در احداث آموزشگاه ۱۶ کلاسه حیات طیبه تاکید کرد و گفت: ۴۳ طرح آموزشی در شهرستان‌های درمیان، سربان، سربیشه، نهبندان و عشق آباد منطقه دستگردن طیس

قرار دارد. وی از اتصال ۵۰۰ مدرسه استان به اینترنت و شبکه ملی اطلاعات تا پایان خرداد امسال خبر داد و افزود: این تعداد تا پایان سال جاری به یک هزار مدرسه افزایش می‌یابد. به گفته وی زمینی به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان برای احداث دانشگاه فرهنگیان اختصاص یافته است. وی حذف کانکس های آموزشی و سیستم های گرمایشی غیر استاندارد از سطح مدارس استان را از موقیعت های استان برشمرد و افزود: با اشاره به این که خراسان جنوبی اولین استانی است که بحث اتصال مدارس به شبکه ملی اطلاعات را رقم زد، تصریح نمود: همزمان



چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ شماره ۴۴۴۰



معمردیان

استاندار در ادامه از نیاز آموزش و پرورش به مجتمع های آموزشی شبانه روزی گفت و خاطرنشان کرد: برای ایجاد مجتمع آموزشی شبانه روزی در شهرستان های زیرکوه و درمیان رایزنی هایی صورت گرفته است. معتمدیان از تلاش استان برای بهره گیری از نهادهای عمومی در پروژه های عمرانی

گفت و متذکر شد: بر اساس پیگیری هایی که انجام شد بنیاد برکت، تعهد خود برای احداث ۷۰ کلاس درس در سطح استان را تا شهریور ماه به نتیجه می رساند. وی افزود: پروژه احداث ۳۶ کلاس آموزشی در شهر بیرجند توسط آستان قدس نیز فعال شده و در حال اجراست.

نقشه بنیاد مستضعفان برای محرومیت زدایی از درمیان

کاری که برای توسعه شهرستان نیاز است انجام دهد. سیدصورت مرتضوی به تسنیم گفت: تاکید ریاست بنیاد مستضعفان این است که بنیاد باید برای آبادانی و محرومیت زدایی شهرستان درمیان خیمه بزند و در سفری که به استان داشتیم در نشست با مسئولان استان گلوگاهها و تنگناهای اجرایی با تدبیر بنیاد مستضعفان قابل رفع است که باید شناسایی و تبیین

مشکلات مردم در این شهرستان آشنا شد و دستور داد برای رفع پارهای از موانع و مشکلات منطقه دیگر، شهرستان مرزی درمیان است. این نهاد در بخش کارآفرینی، توسعه و اشتغال درمیان ورود کرده تا این شهرستان را توسعه دهد. رئیس بنیاد مستضعفان ۱۸ بهمن سال گذشته در سفری دو روزه به خراسان جنوبی به شهرستان مرزی درمیان رفت و از نزدیک با

شود. وی بیان کرد: هر کاری لازم باشد برای توسعه استان در حد توان انجام می‌دهیم و امیدواریم دستگاه‌های اجرایی و بنیاد مستضعفان در بازه زمانی کوتاه مدت مشکلات را برطرف کنند. رئیس سازمان اموال و املاک بنیاد مستضعفان عنوان کرد: مشکلات در حوزه راه، بهداشت، درمان، بهزیستی، جهاد و مابقی دستگاه‌های اجرایی مورد

به مورد با حضور فرمانداران بررسی و پیگیری شد. وی با بیان اینکه شهرستان درمیان عقب ماندگی‌های جدی داشته که باید مورد توجه قرار گیرد، ادامه داد: شهرستان‌هایی که در ماموریت بنیاد تعریف نشده، مورد توجه قرار خواهد گرفت چرا که بخش قهستان و بخش مرکزی درمیان عقب ماندگی‌های جدی دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.

صادرات استان در ۲ ماه ۲ برابر شد

تولیدی خراسان جنوبی و ۶۷ میلیون و ۶۷۴ هزار دلار نیز مربوط به کالاهای تولیدی سایر استان هاست که از گمرکات خراسان جنوبی صادر شده است. وی با بیان اینکه مقصد صادرات امسال خراسان جنوبی، کشورهای تایوان، آذربایجان،

گمرک ماهرود شهرستان سربیشه به خارج کشور صادر شده است که از لحاظ ارزش ۱۰۷ درصد و از لحاظ وزن نیز ۳۷ درصد افزایش داشت. به گزارش صدا و سیما، خاشی افزود: ۲۰ میلیون و ۴۸۷ هزار دلار از این صادرات مربوط به کالاهای

شده در سایر استان‌های کشور است که در فروردین و اردیبهشت امسال از گمرک خراسان جنوبی صادر شده است. در ۲ ماه گذشته، همچنین کالاهایی از جمله ماسک، بنر یونجه، دام و لوازم یدکی به خراسان جنوبی وارد شده است.

اخبار کوتاه

* فرمانده قرارگاه عملیاتی شهید ناصری در خراسان جنوبی از رضایت مردم استان از خدمات محرومیت زدایی قرارگاه خبر داد و گفت: در حال حاضر امنیت کامل در مرزهای شهرستان‌های مرزی استان وجود دارد و جای نگرانی نیست. * سلمان اسحاقی، نماینده منتخب مردم قاینات وزیر کوه در مجلس به همراه محمد عرفانی، رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در استان از مجتمع تحقیقاتی گیاهان دارویی جهاد دانشگاهی استان بازدید کردند و در این بازدید برای شناسایی گیاهان دارویی این حلقه، فرآوری و افزایش کیفی محصولات زرشک، زعفران و عناب توافقاتی در راستای جذب سرمایه گذار صورت پذیرفت.

* مدیرکل انتقال خون خراسان جنوبی از کاهش ۳۲ درصدی اهدای خون طی ماه مبارک رمضان در استان خبر داد و گفت: علت اصلی این کاهش ترس مردم به واسطه شیوع کرونا بوده است. * رئیس جمعیت هلال احمر طیس گفت: سال گذشته خدمات بهداشتی و درمانی کاروان های سلامت به بیش از دو هزار و ۲۰۰ نفر از روستاییان در مناطق محروم طیس ارائه شد

* ۱۱ هزار و ۸۵۰ قطعه بچه ماهی بین استخرداران شهرستان طیس در اردیبهشت امسال توزیع شد. * رئیس اوقاف و امور خیریه بیرجند گفت: در ماه رمضان امسال ۱۰۷۰ بسته غذایی از محل موقوفات منطبق در شهرستان‌های بیرجند و درمیان تهیه و توزیع شد. * عصمتی پور، مدیرکل امور عشایر استان گفت: امسال به دلیل تولید مطلوب جو در استان ۱۰ شرکت تعاونی و اتحادیه عشایر استان، آمادگی خرید توافقی جو به صورت نقدی از کشاورزان را دارند.

* مسئول مرکز بیماران خاص خراسان جنوبی با اشاره به بسته حمایتی ابلاغی برای بیماران خاص گفت: خدمات مشمول این بسته در صورتی رایگان است که برخی موارد یاد شده در بندهای آن موجود باشد.

فروش ویژه عمل طبیعی
به مناسبت عید فطر
مرکز پیش عمل طبی باقران بیرجند
باتخفیف ویژه
آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد ۶- پلاک ۶۸ - تلفن: ۰۹۱۵۷۲۳۳۹۶۱۱

کرنی نی
سود کم تر / فروش بیشتر
عرضه انواع محصولات بهداشتی (شوینده، پوشک، دستمال به قیمت مناسب)
بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید ۱۳ - همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۰۹۸۷ - زینلی

شرکت حسابداری و خدمات مالی تراز حساب فرابین
گروه تخصصی و باتجربه
تنظیم و ارسال اظهار نامه مالیاتی
استقرار و اجرای سیستم حسابداری
مشاوره بیمه تامین اجتماعی
۰۹۱۵۳۶۱۵۲۹۵ - ۰۹۱۵۶۶۵۴۲۱۳

لبنیات محلی
تولید کننده انواع: ماست، دوغ، کره، مسکه، پنیر، خامه، سرشیر، ماست چکیده، کشک چدنی و روغن
هلال HEAL

بیمه ایران نمایندگی محترم جمع
صدور بیمه نامه های شخص ثالث، بدنه اتومبیل و مسئولیت به صورت اقساطی
بیرجند: خیابان مدرس، نبش مدرس ۴
۳۲۲۳۰۰۰۹ - ۳۲۲۳۰۰۰۸ - ۳۲۲۳۰۰۰۷

قالیشوئی و مبلیشوئی
اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر جهاتول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا
اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان
صاف صاف تخته تخت بدون چین و چروک
درجه یک / کاور شده
۳۲۴۴۰۰۰۱ - ۳

قالیشوئی و مبلیشوئی تریج
پاک و صاف مثل روز اول
تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۵۶
بدون هرگونه چروک کاور شده
۳۱۱۰۴

قالیشوئی و مبلیشوئی ایرار
www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
صاف صاف
لول لول
تخت تخت
برای اولین بار
فرش های خود را
اتو کشیده
تحویل بگیرید
۳۲۴۴۶۶۶۶
۳۲۴۲۴۳۲۰ - ۲

روزنامه کیهان در مطلبی به انتقادهای اخیر محمد هاشمی پاسخ داد: برای ما دیوار حاشا بلند نیست. کدام پیش بینی ما نادرست از آب درآمده است؟ سنتجیده حرف بز! محمد هاشمی در مصاحبه‌ای گفته بود: تفاوت اساسی زمان ریاست من بر صداوسیما با الان این است که آن موقع ما رسانه ملی بودیم ولی الان ما رسانه ملی نداریم. مردم صداوسیما را با روزنامه «کیهان» یکی می‌دانند. یعنی مردم تفاوتی بین این دو قائل نیستند.

اصلاح طلبان شکست خورده اند

عباس عبدی فعال سیاسی اصلاح طلب در تحلیلی از وضعیت اصلاحات گفت: می‌توان گفت که اصلاح‌طلبان در تلاطم راه خود شکست خوردند، چرا که از منطق و راهبرد اصلاحی فاصله گرفتند ولی تا آن زمان که به طور نسبی پای‌بند اصلاحات بودند، بیشترین دستاورد را در یک قرن اخیر کشور و با کمترین هزینه داشته‌اند.

نقش دولت در تعیین هیئت رئیسه مجلس

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور گفت: دولت در انتخاب هیئت رئیسه مجلس هیچ دخالتی ندارد. وی گفت: تحریم وزیر کشور و نیروی انتظامی نشانه توفیقات آنان و عجز و ناتوانی آمریکایی‌ها است.

جنتی، رئیسی و روحانی میهمانان افتتاحیه مجلس

اسدالله عباسی سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: هیئت رئیسه سنی جلسه افتتاحیه را آغاز می‌کند و پس از آن معاون اجرایی پارلمان درباره عملکرد مجلس دهم و وزیر کشور گزارشی درباره انتخابات، به متخبران ارائه می‌دهند. رئیس‌جمهور نیز در جلسه افتتاحیه سخنرانی خواهند کرد. رئیس قوه قضائیه و آیت‌الله جنتی نیز در جلسه افتتاحیه مجلس حضور دارند. متخبران به مرق امام (ره) نمی‌روند.

مجلس یازدهم به روی دولت شمشیر می‌کشد

جلال جلالی‌زاده، عضو حزب اتحاد ملت گفت: مجلس یازدهم احتمالاً به روی دولت شمشیر بکشد. دولت به دلیل محدودیت‌ها نمی‌تواند برای حل مشکلات معیشتی مردم کاری انجام دهد. مجلس در ایران جایگاهش را از دست داده است. نمایندگان از عمل به وعده‌هایی که داده‌اند عاجزند. تلاطم مشکلات بر مطالبه‌گری و پرسشگری مردم دامن می‌زند.



مردم با کسی عقد اخوت نبسته اند



علی نیکزاد منتخب مردم اردبیل و تمرین در مجلس یازدهم با بیان اینکه برای قدرت و حضور در هیئت رئیسه نیامده‌ام، گفت: تکلیف انقلابی همه این بود که یکی شویم، بر همین اساس نامزد نایب رئیسی مجلس شدم اما این استمراج را درست نمی‌دانم ولی آن را پذیرفتم و زیر آن نخواهم زد، ما با حضور آقای حاجی بابایی در یک

کشتی هستیم، مردم با کسی عقد اخوت نبسته‌اند اگر درست عمل نکنیم واکنش منفی نشان می‌دهند. نیکزاد با بیان اینکه آقای حسینی را از خود بهتر می‌دانم اما وی قبول نکرد که در هیئت رئیسه باشد، افزود: هیئت رئیسه باید خادم نمایندگان باشد و باید بیرون از مجلس اقتدار داشته باشد و از کین و شأن و جایگاه مجلس دفاع

حاجی بابایی با ساز و کار مجلس آشناتر است

شمس الدین حسینی، منتخب مردم تنکابن و رامسر در مجلس یازدهم در جلسه هم اندیشی مجلس تراز انقلاب با اشاره به مشورت‌های خود با نیکزاد، حاجی بابایی و سایر منتخبین مجلس یازدهم خاطر نشان کرد: در مجموع با عموم دوستان که صحبت می‌کردیم پیشنهاد دادند از میان ما سه نفر یک نفر کاندیدای ریاست شود و فضا و شرایط را برای

انتخاب سخت‌تر نکنند و با توجه به جمع‌بندی به این نتیجه رسیدیم که آقای حاجی‌بابایی این مسئولیت را به عهده بگیرند. حسینی ادامه داد: اگرچه آقای حاجی‌بابایی برای ما عزیز هستند اما آقای نیکزاد نیز دارای سابق بسیار خوب هستند ولی جمع‌بندی این بود که در خدمت آقای حاجی‌بابایی باشیم و بنا به اینکه ایشان با ساز

کار مجلس آشنایی بیشتری دارند قرار شد آقای حاجی بابایی در این جایگاه قرار بگیرد که من همینجا به ایشان تبریک می‌گویم. وی افزود: همچنین آقای نیکزاد صلاح دیدند که علیرغم همه فشارها در جمع افرادی که کاندیدای نایب رئیسی هستند قرار بگیرند. البته افرادی مثل آقای دکتر مصری، فرهنگی، زاهدی و مرادی برای نایب رئیسی حضور دارند.

نظارت مجلس دهم قابل قبول نبود



آیت‌الله محسن مجتهد شبستری، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در حوزه قانونگذاری در مقطع فعلی مشکلات اقتصادی مهم‌ترین اولویت کشور ماست که باید موانع قانونی در این حیطه برداشته شود و اگر لازم بود قوانین جدیدی نیز تصویب شود تا کشور از وضعیت رکود اقتصادی و تنگنا قرار گرفتن مردم در حوزه معیشت رهایی پیدا کند، این امر باید

محقق شود. شرایط تحریم بدون شک سخت و طاقت فرساست، اما متأسفانه ما در حوزه مدیریتی نیز دچار ضعف و نقصان هستیم که باید آن را نیز برطرف کنیم. وی گفت: در حوزه نظارت نیز متأسفانه مجلس دهم رویکرد قابل قبولی نداشت؛ چرا که مجلس وظیفه و حق نظارت در همه امور کشور را دارد، ولی از این مهم به درستی استفاده نکرد و ما مشکلات متعددی را در

قدرت نمایی قالیباف با فراکسیون مجزا



شاید بسیاری پاسخ معمای فراکسیون های سیاسی مجلس یازدهم را در تک فراکسیون شدن آن بدانند اما این گمانه‌ها با حقیقت پنهان مجلس یازدهم چندان منطبق نیست. قالیباف در نزدیک‌ترین حالت برای تحقق بخشیدن به رویای خود در ساماندهی کردن نواصولگرایان قرار دارد. او می‌تواند هم برای ریاست مجلس خیز بردارد، هم فراکسیون «نواصولگرایان» را تشکیل بدهد و رهبری آن را به دست گیرد. احمدی‌نژادی‌ها در مجلس یازدهم کم‌تعداد نیستند و قابلیت آن را دارند تا یک فراکسیون مجزا تشکیل بدهند اما نشست و برخاست های آنها با پایداری‌ها که قرابت فکری نیز با آنها

دارند حکایت از هم کاسه و هم سرفه شدن آنها برای تشکیل یک فراکسیون دارد. اصولگرایان سستی هم حضوری پررنگ در مجلس یازدهم دارند و به نظر می‌رسد سومین فراکسیون از سوی این طیف از اصولگرایان اعلام موجودیت کند. فراکسیونی که شاید ریاست آن به میرسلیم هم برسد. اصلاح‌طلبان مجلس یازدهم آنقدر کم‌تعداد هستند که بعید به نظر می‌رسد بتوانند یک اقلیت تاثیرگذار را تشکیل دهند و حتی تشکیل فراکسیون سیاسی هم از سوی آنها امری بعید به نظر می‌رسد.

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: دارندگان سهام عدالت مجاز به فروش ۳۰ درصد از سهام خود از طریق شبکه بانکی هستند و باقی مقدار دارایی سهام عدالت ظرف مدت یک سال آینده به بعد آزادسازی و قابل معامله خواهد شد.

ثابت سفارش فروش سهام عدالت آغاز شد

شرایط وام ازدواج فرزندان بازنشستگان تغییر کرد

صندوق بازنشستگی کشوری اعلام کرد: تاریخ عقدنامه فرزندان بازنشستگان، موظفین و همسر وظیفه‌بگیر برای دریافت تسهیلات ازدواج، از اول خرداد ۹۸ به اول فروردین ۹۸ تغییر یافت.

چهار مرحله دیگر فروش فوق العاده خودرو تا پایان سال داریم

صادق نیراکی، معاون وزیر صنعت با بیان اینکه طبق طرح ساماندهی نحوه فروش خودرو از این به بعد سه روش فروش خودرو در کشور خواهیم داشت، گفت: سه روش فروش خودرو شامل «فروش فوق العاده»، «بیش فروش خودرو و تحویل تا یک سال» و «مشارکت در تولید» است. چهار مرحله دیگر فروش فوق العاده تا پایان سال خواهیم داشت.

کارت‌های بانکی منقضی شده برای یک سال رایگان تمدید می‌شود

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی گفت: تمدید کارت‌های بانکی منقضی شده مشتریان نیازمند حضور در شب بانک عامل و احراز هویت بوده که در راستای سهولت برای یک سال به صورت رایگان تمدید می‌شود.

آزادسازی باقیمانده سهام ظرف یک سال آینده به بعد

معاون نظارت بر نهادهای مالی سازمان بورس و اوراق بهادار گفت: دارندگان سهام عدالت مجاز به فروش ۳۰ درصد از سهام خود از طریق شبکه بانکی هستند و باقی مقدار دارایی سهام عدالت ظرف مدت یک سال آینده به بعد آزادسازی و قابل معامله خواهد شد.

ثابت سفارش فروش سهام عدالت آغاز شد

همه دارندگان سهام عدالت که قصد فروش قسمتی از سهام خود را دارند می‌توانند از سه‌شنبه ۶ خرداد ۹۹ به شعب بانک‌هایی که قبلاً در آن دارای حساب بانکی بوده و شماره شبای آن حساب را به سازمان خصوصی‌سازی معرفی کرده‌اند مراجعه کنند.

مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند:

۲.۵ میلیارد تومان برای تقویت روشنایی معابر اصلی شهر بیرجند سرمایه گذاری شد



مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند گفت: در راستای افزایش ایمنی، کاهش حوادث و افزایش روحیه نشاط و شادابی در بین شهروندان، کمک به زیبایی و مبلمان شهری، سال گذشته با اعتباری بالغ بر ۲.۵ میلیارد تومان پروژه تقویت روشنایی معابر اصلی شهر بیرجند اجرا شد. محمدرضا عبدی در گفتگو با خبرنگار آوا با تشریح اقدامات انجام گرفته اظهار کرد: این مدیریت با بررسی میزان روشنایی معابر و محاسبات فنی صورت گرفته، پروژه تقویت روشنایی معابر اصلی شهر بیرجند را سال گذشته در دستور کار قرار داد. وی بیان کرد: پس از تهیه و اجرای پروژه های متعدد و

بررسی و محاسبات فنی مجدد، میزان روشنایی معابر بهبود یافته و سبب رضایتمندی شهروندان را برآورده کرده است. مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند افزود: در این برنامه تقویت شبکه روشنایی بلوار پیامبر اعظم (ص) حدفاصل میدان سفیر امید تا میدان سپاه (در مسیر جاده سلامت) به طول ۴ هزار و ۶۲۰ متر و با اعتبار ۶ میلیارد و ۸۱۰ میلیون ریال اجرا شد و ای ادامه داد: در این پروژه در مجموع ۴۷ عدد پایه چراغ فلزی جدید با ارتفاع ۱۲ متر و ۳۴۱ دستگاه چراغ گازی ۱۵۰ وات بخار سدیم به همراه ۳۷ عدد بازو چراغ L شکل نصب و به منظور تغذیه برق چراغ ها، یک دستگاه پست توزیع هوایی نیز تقویت گردیده است.

عبدی بیان کرد: روشنایی خیابان دانشگاه حدفاصل میدان شهدا تا دانشکده هنر با استفاده از بازو چراغ های L شکل و چراغ های جدید ۱۵۰ وات بخار سدیم تقویت شده است. وی به تقویت روشنایی بلوار خلیج فارس به عنوان یکی از سه معبر اصلی ورودی شهر بیرجند اشاره کرد و افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۶۰۰ میلیون ریال حدفاصل تقاطع بلوار غفاری تا مقابل نمایندگی ایران خودرو اجرا گردید و تعداد ۱۶ پایه فلزی روشنایی جدید و ۳۲ دستگاه چراغ ۱۵۰ وات بخار سدیم جدید نصب شده است.

مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند اظهار کرد: شبکه روشنایی بلوار شهیدکار دیده نیز به طول ۳۹۷ متر و با اعتبار ۱۱۰۰ میلیون ریال اجرا و روشنایی آن تامین شده است. وی با بیان اینکه تقویت روشنایی خیابان ارتش نیز به عنوان یکی از خیابان های اصلی و مرکزی شهر در برنامه کاری این مدیریت قرار گرفت، افزود: با احداث ۱۰۲۵ متر شبکه

روشنایی معابر هوایی واقع در حدفاصل بلوار آیت الله غفاری تا چهارراه شهید صیاد شیرازی با نصب ۳۰ پایه بتنی و چراغ گازی در روزهای پایانی سال ۹۸ اجرا و به بهره برداری رسید. عبدی بیان کرد: روشنایی بلوار شهید خلیل طهماسبی و ذکرای رازی، با تعویض ۵۴ دستگاه چراغ گازی ۲۵۰ وات به ۱۵۰ وات بخار سدیم و نصب ۱۱ پایه چراغ منشوری جدید به طول حدود ۶۵۰ متر با اعتباری بالغ بر ۷۰۰ میلیون ریال تقویت و تامین گردید.

مدیر توزیع برق شهرستان بیرجند ادامه داد: پروژه تقویت روشنایی میدان سفیر امید، میدان طالقانی و میدان سپیده نیز در برنامه این مدیریت قرار گرفت و با اعتباری بالغ بر ۳۱۰ میلیون ریال اجرا و به بهره برداری رسید. همچنین روشنایی میدان شهدای منا و معبر جدید حدفاصل انتهای خیابان کارگران تا خیابان مصطفی خمینی (امتداد بلوار شعبانیه) نیز که از مصوبات استاندار خراسان جنوبی است با احداث ۷۳۰ متر شبکه روشنایی معابر هوایی تامین گردید.

